1

陕路发[2012]30 号

关于印发《陕西路桥集团有限公司主要领导

干部离任（任期）经济责任审计办法（试行）》的通知

各单位：

    为加强企业廉政建设和审计监督，规范领导干部离任（任期）

经济责任审计工作，促进领导干部廉洁奉公，忠实勤勉，全面履行

职责，现予印发《陕西路桥集团有限公司主要领导干部离任（任期）

经济责任审计办法（试行）》，请遵照执行。

特此通知

附件：陕西路桥集团有限公司主要领导干部离任（任期）经济

责任审计办法（试行）

 2

二〇一二年三月二十二日

主题词：经济责任  审计办法  通知

  抄送：公司领导，各部门，档。

  录入：刘  静                          校对：朱家才

陕西路桥集团有限公司办公室       2012 年 3 月 22 日发
                                              共印 20 份